НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2017 г. № 22/130
г. Новая Ляля

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Свердловской области  10 сентября 2017 года по

участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области 9 августа 2017 г № 25/193 «О вопросах

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года»,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области по участковым

избирательным комиссиям (прилагается).

2. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за

получением и передачей участковым избирательным комиссиям

избирательных бюллетеней в составе заместитель председателя Комиссии

Бушуевой Н.Н., секретаря Комиссии Морденко М.В., членов Комиссии с

правом решающего голоса Григорьева Е.В., Мардосене А.В., Глазунов В.Н.,

Медовщикова Л.В.

3. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению с

2

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней

не позднее чем за 2 дня до дня голосования (9 сентября 2017 года).

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии О.Н.Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко

3

УТВЕРЖДЕНО
Решением Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 31 августа 2017 года №22/130

Распределение
бюллетеней для голосования на выборах Губернатора

Свердловской области

№ п/п № УИК Кол-во избирателей Кол-во
бюллетеней
по единому

избирательному
округу

1. 621 1 064 1000
2. 622 2 202 1900
3. 623 1 298 1000
4. 624 1 302 900
5. 625 827 800
6. 626 1 127 1000
7. 627 490 400
8. 628 956 800
9. 629 599 550
10. 630 685 600
11. 631 1 563 1300
12. 632 1 843 1550
13. 633 527 550
14. 634 895 700
15. 635 355 350
16. 636 127 100
17. 637 81 60
18. 638 234 200
19. 639 199 200
20. 640 268 200
21. 641 174 150
22. 642 159 150
23. 643 214 200
24. 644 260
25. ТИК 80
Всего 17 189 15000